Elenco Atti

Filtri impostati - atti adottati; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); anno di adozione: 2024

Archiviate
Atto Tipo
Atto
2024/2 CDC
2024/1 CDC
2024/3 CDC
2024/4 CDC
2024/5 CDC
2024/6 CDC
2024/7 CDC
2024/8 CDC

Oggetto

APPROVAZIONE VERBALI
SEDUTA PRECEDENTE.

RATIFICA DELIBERA DI GIUNTA

COMUNALE N. 18 DELL’8
MARZO 2024 AVENTE AD

OGGETTO "VARIAZIONE N. 3 AL

BILANCIO DI PREVISIONE 2024-
2026 DI COMPETENZA DELLA
GIUNTA COMUNALE —
VARIAZIONE IN VIA
D’URGENZA AI SENSI E PER GLI
EFFETTI DELL’ART. 175,
COMMA 4 D.LGS N. 267/2000
CON PRELIEVO DAL FONDO DI
RISERVA (ART. 166 D.LGS.
267/2000)”.

Comunicazioni del Sindaco.

VERIFICA CONDIZIONI DI
ELEGGIBILITA' E
COMPATIBILITA' DEGLI ELETTI
(ART. 41, COMMA 1, D. LGS.
267/2000).

GIURAMENTO DEL SINDACO
(ART. 50, COMMA 11, D. LGS.
267/2000).

COMUNICAZIONE RELATIVA
ALLA COMPOSIZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE,
PRESENTAZIONE LINEE
PROGRAMMATICHE RELATIVE
ALLE AZIONI ED AI PROGETTI
DA REALIZZARE NEL CORSO
DEL MANDATO E RELATIVA
APPROVAZIONE (ART. 46,
COMMI 2 E 3, D. LGS. 267/2000).

ELEZIONE DELLA
COMMISSIONE ELETTORALE
COMUNALE.

ELEZIONE DEI CONSIGLIERI
COMPONENTI LA
COMMISSIONE COMUNALE PER
LA FORMAZIONE DEGLI
ELENCHI DEI GIUDICI
POPOLARI.

Proponente

SERVIZIO AFFARI
GENERALI -
SEGRETERIA

SERVIZI FINANZIARI

SERVIZIO AFFARI
GENERALLI -
SEGRETERIA

SERVIZIO AFFARI
GENERALI -
SEGRETERIA

SERVIZIO AFFARI
GENERALI -
SEGRETERIA

SERVIZIO AFFARI
GENERALLI -
SEGRETERIA

SERVIZIO AFFARI
GENERALI -
SEGRETERIA

SERVIZIO AFFARI
GENERALI -
SEGRETERIA
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Data
Adozione

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

27/06/2024

27/06/2024

27/06/2024

27/06/2024

27/06/2024

Data Iniz.
Pubbl.

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

02/07/2024

02/07/2024

02/07/2024

02/07/2024

02/07/2024

Data
Esecutivita

29/05/2024

08/05/2024

29/05/2024

27/06/2024

18/07/2024

27/06/2024

18/07/2024

18/07/2024



Atto

2024/9

2024/10

2024/12

2024/11

2024/14

2024/13

2024/18

2024/15

2024/17

2024/16

2024/19

2024/22

2024/28

2024/25

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto Proponente

APPROVAZIONE DELLE
TARIFFE AI FINI DELLA TA.RIL
PUNTUALE PER L'ANNO 2024 - SERVIZIO AFFARI
PRESA D'ATTO DEL PIANO GENERALI -
FINANZIARIO APPROVATO SEGRETERIA
DALL'AUTORITA' D'AMBITO
(AUSIR).

SERVIZIO AFFARI
Comunicazioni del Sindaco. GENERALI -

SEGRETERIA

APPROVAZIONE VERBALI RN
SEDUTA PRECEDENTE. SEGRETERIA

Salvaguardia degli equilibri di

bilancio e variazione di assestamento

— Esercizio finanziario 2024.- Art. SERVIZI FINANZIARI
193 — Art 175 ¢ 8 del D.Igs. 18

Agosto 2000 n. 267.

REGOLAMENTO COMUNALE
PER I SERVIZI DI GESTIONE DEI

RIFIUTI URBANI- PARTE SERG‘]’E%]IE%EIF ARI

GENERALE- NORME TECNICHE AN

DI ATTUAZIONE.

AGGIORNAMENTO

COMUNICAZIONI DEL SERG‘]’EII\ZHIE%EIF ARI

SINDACO. -
SEGRETERIA

Approvazione verbali seduta SE}E\E%E(%{AAEF _ARI

precedente del 30.07.2024. SEGRETERIA

Approvazione Rendiconto di gestione SERVIZI FINANZIARI
anno 2023.

APPROVAZIONE DEL
PROGRAMMA TRIENNALE DEI
LAVORI PUBBLICI 2024-2026 ED
ELENCO ANNUALE 2024 Al

SENSI DELLA L.R. 142002, DEL | ot (019 TECRICO
D.LGS. 36/2023 E DEL DECRETO

LAVORI PUBBLICI
DEL MINISTERO DELLE
INFRASTRUTTURE E DEI
TRASPORTI 16 GENNAIO 2018, N.
14 AGGIORNAMENTO N. 1
Art. 175 ¢ 187 D. Lgs. 267 del 18
agosto 2000 - Variazione al Bilancio
di Previsione 2024/2026 con SERVIZI FINANZIARI
applicazione avanzo di
amministrazione.
Comunicazioni del Sindaco SERVIZIO AFFARI
(Problematiche: Borgo Bello - Borgo GENERALI -
Righini - Via dei Pascoli). SEGRETERIA
Approvazione verbali seduta SERG\ICZII%]IECI){QEF :ARI
precedente del 09.09.2024. SEGRETERIA
VARIAZIONIN. 8 E9 AL
BILANCIO DI PREVISIONE
2024/2026 Al SENSI DELL’ART.
175 DEL D.LGS 267/2000 - SERVIZI FINANZIARI
RATIFICA DELIBERE DI GIUNTA
COMUNALE N. 69 DEL 14.10.2024
EN. 76 DEL 28.10.2024
Art. 175 e 187 D. Lgs. 267 del 18
agosto 2000 — X Variazione al SERVIZI FINANZIARI

Bilancio di Previsione 2024/2026.
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N. Adozione

13

14

15

17

19

20

21

22

Data
Adozione

27/06/2024

27/06/2024

30/07/2024

30/07/2024

30/07/2024

30/07/2024

09/09/2024

09/09/2024

09/09/2024

09/09/2024

09/09/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

Data Iniz.
Pubbl.

02/07/2024

02/07/2024

02/08/2024

02/08/2024

02/08/2024

02/08/2024

13/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

13/09/2024

29/11/2024

29/11/2024

29/11/2024

Data
Esecutivita

27/06/2024

18/07/2024

18/08/2024

30/07/2024

30/07/2024

18/08/2024

29/09/2024

09/09/2024

09/09/2024

09/09/2024

29/09/2024

15/12/2024

25/11/2024

25/11/2024



Atto

2024/29

2024/23

2024/24

2024/26

2024/27

2024/30

2024/31

2024/35

2024/34

2024/38

2024/36

2024/37

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto

APPROVAZIONE CONVENZIONE
ISTITUTIVA DEL SERVIZIO
SOCIALE DEI COMUNI
DELL’AMBITO TERRITORIALE
SOCIALE “COLLINARE” E ATTO
DI DELEGA DELLA GESTIONE
ALL’AZIENDA SANITARIA
UNIVERSITARIA FRIULI
CENTRALE.

GESTIONE ASSOCIATA DI
FUNZIONI DI
PROGRAMMAZIONE,
COORDINAMENTO E MESSA IN
RETE DI ATTIVITA' DI
INFORMAZIONE E
ACCOGLIENZA TURISTICA -
APPROVAZIONE SCHEMA DI
CONVENZIONE.

Convenzione per la gestione associata
del servizio “Centro Risorsa
Giovani”. Approvazione.

Addizionale Comunale all'IRPEF.
Approvazione nuovo regolamento e
raggruppamento Primi due scaglioni
- ’art. 1 comma 1 del Decreto Lgs. n.
216 del 30 dicembre 2023.

Addizionale comunale IRPEF.
Definizione aliquote e scaglioni.
Anno 2025 — Variazione aliquote.

APPROVAZIONE PIANO DELLE
ALIENAZIONI E/O
VALORIZZAZIONI ANNO 2025

Comunicazioni del Sindaco.

APPROVAZIONE VERBALLI
SEDUTA PRECEDENTE DEL
25.11.2024.

VERIFICA DELLA QUANTITA E
QUALITA DELLE AREE DA
DESTINARSI AGLI
INSEDIAMENTI PRODUTTIVL
ART. 172, COMMA 1, LETT. C)
DEL D.LGS. 267/2000. ESERCIZIO
FINANZIARIO 2025

REVISIONE PERIODICA DELLE
PARTECIPAZIONI EX ART. 20
DEL, D.LGS. 19 AGOSTO 2016 N.
175 E S.M.I. - RICOGNIZIONE
PARTECIPAZIONE POSSEDUTE
AL 31/12/2023.

MODIFICA REGOLAMENTO DI
DISCIPLINA DELL’IMPOSTA
LOCALE IMMOBILIARE
AUTONOMA (ILIA)

APPROVAZIONE ALIQUOTE
DELL’IMPOSTA LOCALE
IMMOBILIARE AUTONOMA
(ILTA) PER L’ANNO 2025

Proponente

SERVIZIO AFFARI
GENERALLI -
SEGRETERIA

SERVIZIO AFFARI
GENERALI -
SEGRETERIA

SERVIZIO AFFARI
GENERALLI -
SEGRETERIA

SERVIZI FINANZIARI

SERVIZI FINANZIARI

SERVIZIO
MANUTENTIVO -
PATRIMONIALE

SERVIZIO AFFARI
GENERALI -
SEGRETERIA

SERVIZIO AFFARI
GENERALI -
SEGRETERIA

SERVIZIO
MANUTENTIVO -
PATRIMONIALE

SERVIZI FINANZIARI

SERVIZI TRIBUTARI

SERVIZI TRIBUTARI
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

34

Data
Adozione

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

Data Iniz.
Pubbl.

29/11/2024

29/11/2024

29/11/2024

29/11/2024

29/11/2024

29/11/2024

29/11/2024

18/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

18/12/2024

Data
Esecutivita

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

25/11/2024

15/12/2024

03/01/2025

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

16/12/2024



Atto Tipo Oggetto Proponente N. Adozione Data Data Iniz. Data

Atto Adozione Pubbl. Esecutivita
PROPOSTA DI ORDINE DEL
GIORNO IN RELAZIONE ALLA
DELIBERA DELLA GIUNTA
REGIONALE DELLA REGIONE
AVIONQUATRIVLIVENEZIA | Sevvino arpam
2024/40 | CDC 2024 AVENTE PER OGGETTO GENERALI - 35 16/12/2024 | 18/12/2024 | 16/12/2024
4 SEGRETERIA
"INTERVENTI PER LA
PREVENZIONE E MITIGAZIONE
DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO
LUNGO IL CORSO DEL FIUME
TAGLIAMENTO".
SERVIZIO AFFARI
2024/39 | CDC Comunicazioni del Sindaco. GENERALI - 36 16/12/2024 | 18/12/2024 1 03/01/2025
SEGRETERIA
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